
 

Ekonomi 

17.04.2011 

Vizesiz seyahat oh ne rahat! 

Rusya ile Türkiye arasında vizelerin kaldırılması havalimanlarında renkli görüntülere sahne oldu. 

Đki ülke ticaretini 40 milyar dolara çıkarması beklenen uygulamanın ilk gününde, vizesiz geçiş 

yapan Türk ve Rus turistler çiçeklerle karşılandı 

YASĐN YILMAZ / ĐSTANBUL 
Türkiye ve Rusya arasındaki vizesiz dolaşım 

önceki gece saat 00:00'da başlarken, ilk vizesiz 

ülkeye giren THY mürettebatı oldu. THY'nin 

Đstanbul'dan kalkan ve 01:50'de Moskova'daki 

Şeremetyevo Havaalanına inen uçağının kaptanı 

Cenk Olgun ve 8 kişilik mürettebatı 

havaalanında yetkililerce karşılandı. Vizesiz 

girenleri karşılamak için gelen THY Rusya 

Temsilcisi Mefail Deribaş ve Türkiye'nin 

Moskova Büyükelçiliği Konsolosluk Ataşesi 

Subutay Koç, ilk vizesiz giren mürettebata çiçek 

verdi.

ĐSTANBUL'DAN ANKARA'YA GĐDER GĐBĐ...

THY Rusya Temsilcisi Deribaş da yaptığı açıklamada, Türkiye'den isteyen bir kişinin sabah erken 

saatte karar vermesi halinde hemen Rusya'ya gitmek üzere yola çıkıp akşama evine 

dönebileceğine dikkat çekti. Deribaş, THY'nin sadece Đstanbul-Moskova arasında günde 5 seferi 

olduğunu ve insanların Rusya'ya Ankara-Đstanbul arasında seyahat etmiş gibi olacağını kaydetti. 

Deribaş, vizesiz dolaşımın başlamasından sonraki tarihlerdeki ileri rezervasyonlarda geçmişe 

kıyasla yüzde 15-20 arasında bir artışın olduğunu da sözlerine ekledi. 

ESKĐ PASAPORTA DĐKKAT

Konsolosluk Ataşesi Subutay Koç, Rusya'ya vizesiz seyahat edecek vatandaşların pasaportlarının 

eski ve yıpranmamış olmasına dikkat etmesi gerektiğini belirterek, 7 iş gününden fazla turist 

olarak kalacakların kayıt işlemini yaptırmaları uyarısında bulundu. Koç, Rus turistler içinse yeni bir 

kolaylık sağlandığını belirterek, uzun süreli kalmak isteyen Rusların il emniyet müdürlüklerinin 

yabancılar şubesinden yılda bir defaya mahsus 3 aylık ikametgah izni alabileceğini söyledi.

'20 dolar sizde kalsın'

Rusya'dan Türkiye'ye gelen turistler, 20 dolarlık vize harç pulunu ödemeden ülkeye giriş yapmanın 

şaşkınlığını yaşadı. Tatil için Đstanbul'a gelen Anna Kaysarovd Türkiye ile Rusya arasında vizelerin 

kalkmasından duyduğu memnuniyeti,'Anlaşmanın bir sonraki gün yürürlüğe gireceğini 

sanıyordum. Benim için güzel bir sürpriz oldu' dedi. Bu arada, 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk 

Bayramı nedeniyle Rusya'dan etkinliği katılacak çocuklar da Türkiye'ye vizesiz giriş yaptı. 

Tek girişte aralıksız en fazla 30 gün

* Turistik amaçlı seyahatler için vizesiz girişlerde tek girişte aralıksız 30 günden, 6 ay içinde ise 90 

günden fazla kalınamayacak.

* Rusya'ya turist olarak gidecek Türklerin pasaportlarının geçerlilik süresinin en az 6 ay olması, 

herhangi bir yerinde yırtık veya çok eski olmaması gerekiyor.
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* Türk vatandaşlarının uçakta verilecek göçmen kartının iki tarafını doldurduktan sonra, pasaport 

kontrolündeki görevliye vermesi gerekiyor. Görevli memur göçmen kartının bir tarafını yırttıktan 

sonra, diğer tarafını mühürleyip seyahat eden kişiye verecek.

* Rusya'ya turist olarak gelecek Türk vatandaşlarının dikkat etmesi gereken diğer konuyu da 

Rusça'da 'Registratsiya' olarak bilinen kayıt işlemi oluşturuyor. Yasaya, göre ülkeye giren her 

yabancının polise 3 iş günü içinde kayıt yaptırması gerekiyor.

Laleli piyasası canlanacak

Laleli Sanayici ve Đşadamları Derneği (LASĐAD) Mali Đşler Sorumlusu Đbrahim Murat Ramizoğlu, 

'Vizesiz geçiş uygulamasıyla Rus turistlerin 2 ila 3 ay arasında Laleli piyasasına yayılmasını 

bekliyoruz. Uygulama uzun vadede ciddi bir ticaret hacmi sağlayacaktır. Vizesiz geçiş 

uygulamasında tanıtımımız iyi ve doğru yapılırsa ülkenin her köşesine yararı dokunacaktır' 

şeklinde konuştu.
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